

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

Objekt: PS 1 - Společná část

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	470 325,37
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	470 325,37
<hr/>	
DPH základní 21,00%	ze 470 325,37 98 768,33
snížená 15,00%	ze 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 569 093,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

Objekt: PS 1 - Společná část

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	470 325,37
D1 - Zajištění provizorního napájení v R22	34 616,28
D2 - Ostatní materiál	65 330,72
D3 - Doplnění stávající zemnicí sítě a hromosvod	70 286,00
D4 - Kabelové lávky a podpěrné konstrukce kabelů	124 883,20
D5 - Kabelové kanály v 1.PP pro ovládací okruhy a elektroinstalaci	37 196,22
D6 - Vodiče hlavního pospojování ochranného uzemnění v 1.PP	22 082,90
D7 - Připojení pomocného zemniče k DMX	5 870,05
D8 - Ochranné a pracovní pomůcky:	110 060,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	470 325,37

ROZPOČET

Stavba: Měniřna Výškovice - Rekonstrukce měniřny Výškovice

Objekt: PS 1 - Společná část

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

470 325,37

D1 - Zajištění provizorního napájení v R22

34 616,28

0	K	Pol19	Kabel 22-AXEKVCEY 1x95mm ² , včetně montáže	m	90,000	209,49	18 854,10
0	K	Pol20	Vnitřní koncovka s okem pro jednožilový kabel, pro napětí 12,7/22 kV pro průřez jádra 50-150mm ² , včetně montáže	ks	6,000	1 064,47	6 386,82
0	K	Pol21	Izolační přepážka 2100x1250, včetně montáže	ks	2,000	1 873,50	3 747,00
0	K	Pol22	Ptastový kabelový žlab 100x100 s víkem, včetně montáže	m	17,000	331,08	5 628,36

D2 - Ostatní materiál

65 330,72

0	K	Pol23	Dielektrický koberec, včetně montáže	m	56,000	772,87	43 280,72
0	K	Pol24	Protipožární výplň otvorů vodorovných konstrukcí, včetně montáže	m ³	1,000	7 350,00	7 350,00
0	K	Pol25	Protipožární výplň otvorů svislých konstrukcí, včetně montáže	m ³	2,000	7 350,00	14 700,00

D3 - Doplnění stávající zemnicí sítě a hromosvod

70 286,00

0	K	Pol26	Svorka hromosvodová křížová (SK), včetně montáže	ks	13,000	60,02	780,26
0	K	Pol27	Svorka hromosvodová okapová (SO), včetně montáže	ks	8,000	46,27	370,16
0	K	Pol28	Svorka hromosvodová spojovací (SS), včetně montáže	ks	3,000	36,70	110,10
0	K	Pol29	Svorka k jímací tyči (SJ), včetně montáže	ks	6,000	45,94	275,64
0	K	Pol30	Svorka zkušební - drát-pásek, včetně montáže, označovací štítku a mechanické ochrany	ks	6,000	58,70	352,20
0	K	Pol31	Svorka připojovací (SP), včetně montáže	ks	3,000	38,13	114,39
0	K	Pol32	Jímací tyč délky 2 m vč. podstavce na plochou střechu, včetně montáže	ks	6,000	1 664,08	9 984,48
0	K	Pol33	Drát AlMgSi na podpěrách prům. 8 mm, včetně montáže	m	257,000	74,30	19 095,10
0	K	Pol34	Podpěra na plochou střechu pro drát AlMgSi prům. 8 mm, včetně montáže	ks	120,000	14,03	1 683,60
0	K	Pol35	Podpěra pro svodové vedení pro drát AlMgSi prům. 8 mm, včetně vrutu s hmoždinkou, včetně montáže	ks	28,000	13,75	385,00
0	K	Pol36	Svorka pro spojení pásku FeZn, SR02	ks	44,000	43,25	1 903,00
0	K	Pol37	Svorka pro spojení pásku FeZn a drátu prům 8 mm, SR03	ks	6,000	43,47	260,82
0	K	Pol38	Štítek zkušební svorky s označením čísla svodu, včetně montáže	ks	6,000	16,50	99,00
0	K	Pol39	Pásek FeZn 30 x 4 mm volně ve výkopu, včetně montáže	m	200,000	54,23	10 846,00
0	K	Pol40	Zemnicí tyč délky 2 m vč. Svorky, včetně montáže	ks	21,000	857,25	18 002,25
0	K	Pol41	Protikorozi ochrana svodu, včetně montáže	ks	6,000	47,50	285,00
0	K	Pol42	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	1,000	5 440,00	5 440,00
0	K	Pol43	Demontáž ocelového stožárku na zvýšené části střechy	ks	1,000	299,00	299,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D4 - Kabelové lávky a podpěrné konstrukce kabelů

124 883,20

0	K	Pol44	Kabelová lávka šířky 400 mm, pozink, včetně montáže	m	100,000	348,98	34 898,00
0	K	Pol45	Stojna kabelové lávky, délka 2 m, včetně montáže	ks	60,000	466,80	28 008,00
0	K	Pol46	Výložník, šířka 400 mm, včetně montáže	ks	120,000	170,36	20 443,20
0	K	Pol47	Konzola svislá jednoduchá, včetně montáže	ks	120,000	125,90	15 108,00
0	K	Pol48	Ocelový konstrukční materiál, včetně montáže	kg	200,000	98,82	19 764,00
0	K	Pol49	Kotevní a spojovací materiál, včetně montáže	%	0,200	11 370,00	2 274,00
0	K	Pol50	Kabelové špalky, nebo ekvival. úchytný materiál kabelů, včetně montáže	%	0,400	10 970,00	4 388,00

D5 - Kabelové kanály v 1.PP pro ovládací okruhy a elektroinstalaci

37 196,22

0	K	Pol51	Kabel. žlab MARS 250/100mm , včetně montáže	ks	70,000	333,49	23 344,30
0	K	Pol52	Spojka 250mm , včetně montáže	ks	35,000	38,90	1 361,50
0	K	Pol53	Koleno 250mm/90st , včetně montáže	ks	4,000	380,20	1 520,80
0	K	Pol54	T kus 250/250mm, včetně montáže	ks	2,000	428,60	857,20
0	K	Pol55	Nosník 250mm, včetně montáže	ks	70,000	136,77	9 573,90
0	K	Pol56	Kotevní a spojovací materiál, včetně montáže	%	0,200	2 692,60	538,52

D6 - Vodiče hlavního pospojování ochranného uzemnění v 1.PP

22 082,90

0	K	Pol57	Zemnicí pásek FeZn 30x4 , včetně montáže	m	200,000	54,26	10 852,00
0	K	Pol58	Podpěra vedení PV 44, včetně montáže	ks	100,000	26,81	2 681,00
0	K	Pol59	Svorka pro pospoj. SR 02 , včetně montáže	ks	40,000	43,25	1 730,00
0	K	Pol60	Svorka zkušební SZ	ks	2,000	58,70	117,40
0	K	Pol61	Barva syntetická email zelený, včetně montáže	kg	20,000	268,10	5 362,00
0	K	Pol62	Barva syntetická email žlutý, včetně montáže	kg	5,000	268,10	1 340,50

D7 - Připojení pomocného zemniče k DMX

5 870,05

0	K	Pol63	Vodič NYY 25 mm, zž, včetně montáže	m	50,000	69,77	3 488,50
0	K	Pol64	Chránička KOPOFLEX KF09040, včetně montáže	m	30,000	28,78	863,40
0	K	Pol65	Zemnicí tyč délky 2 m, včetně montáže	ks	1,000	857,25	857,25
0	K	Pol66	Výstražná folie do výkopu, včetně montáže	m	100,000	5,85	585,00
0	K	Pol67	Pomocný materiál	%	0,200	379,50	75,90

D8 - Ochranné a pracovní pomůcky:

110 060,00

0	K	Pol68	Zkratovací souprava pro trafostanice 25kV, 15kA	ks	2,000	7 543,80	15 087,60
0	K	Pol69	Zkratovací souprava 70mm2, 6 vývodů, pro GU1-3 a R06	ks	4,000	7 791,30	31 165,20
0	K	Pol70	Vypínací tyč 1kV, 0,5m	ks	4,000	1 251,80	5 007,20
0	K	Pol71	Demontáže	hod.	140,000	340,00	47 600,00
0	K	Pol72	Výchozí revize (provizorní rozvaděč, trakční kabely)	hod.	32,000	350,00	11 200,00